## جامعہ علوم اُثریہ جہلم کا اعزاز

**مدینہ یونیورسٹی میں گزشتہ تین سالوں میں 16 طلبہ کا داخلہ**

الحمد للہ جامعہ علوم اُثریہ جہلم کے فارغ التحصیل کئی طلبہ کا ہر سال مدینہ یونیورسٹی میں داخلہ ہوتا ہے۔ گزشتہ تین سالوں میں سولہ (16) خوش نصیب طلبہ کا داخلہ ہوا۔ جس کا ریکارڈ حسب ذیل ہے :

2007ء بمطابق 1428ھ: 1- عمر حافظ عبدالحمید - جہلم 2- نوید امجد - میرپور
3- زکریا - سکرو بلتستان 3- سمیع الحق - سرحد 5- عبدالرحیم - سرحد
6- علی حیدر - سرحد
2008ء بمطابق 1429ھ: 1- عبدالخالق گوندل - منڈی بہاؤ الدین 2- عثمان غنی - پنڈو داخان
3- ناصر محمود - میرپور 3- ثار الحق - سرحد 5- عبدالقدیر - سرحد
6- حبیب الرحمان - سرحد 6- ہدایت احمد - سرحد
2009ء بمطابق 1430ھ: 1- محمد کاشف - منڈی بہاؤ الدین 2- محمد جہانگیر - آزاد کشمیر
3- عبدالرحمان - سرحد

نوٹ: 1- اس سے قبل بھی جامعہ کے بے شمار طلبہ کا داخلہ ہوا جن میں سے بعض نے ماسٹری اور ڈکٹوریہ (PHD) بھی کیا ہے اور اب وہ عالم اسلام کے مختلف ملکوں میں اعلیٰ مناصب پر تبلیغ و تدریس اور ترویج اسلام کی کوششوں میں مصروف عمل ہیں۔